АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2012 года                                                                                                   № 65

дер.  Бережки

Об образовании административной комиссии
 при администрации муниципального образования
Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области

    В соответствии с п.  2 Положения об административной комиссии муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области,  утверждённого  решением  Совета  депутатов  муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение  «25»  мая  2012  года  за  №  25  «Об
утверждении  Положения  об административной  комиссии  муниципального  образования
Бережковское сельское поселение  Волховского  муниципального  района Ленинградской
области»,

постановляю:
1. Образовать при администрации муниципального образования  Бережковское сельское
поселение административную комиссию.
2.  Утвердить  персональный  состав  административной  комиссии  при  администрации
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
 Бережковское сельское поселение                                                       А.И. Исаковский

Утверждён
Постановлением

Главы администрации
муниципального образования

Бережковское сельское поселении
26 сентября 2012 года № 65

Приложение 1

Персональный состав административной комиссии
при администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

№
п/п

ФИО Должность Примечание

1. Исаковский А.И. Глава администрации

2. Косилов О.Ю. Участковый
уполномоченный (отделения

полиции)

3. Панкратьева С.Ю. Главный бухгалтер
администрации

4. Белова Л.А. Председатель совета
ветеранов

5. Хмелева Л.А. Специалист администрации
МО Бережковское сельское

поселение

6. Воскресенская Л.М. Директор МОБУ
Бережковская ООШ

7. Кашеверова Н.А. Директор МКУ
Бережковский сельский дом

культуры

8.  Лупанова М.Ю. Учитель МОБУ
Бережковская основная

общеобразовательная школа

9.  Прокопенко Н.Ю. Домохозяйка

10. Бардадымова С.Н. Депутат совета депутатов

11. Тюньков В.А. Депутат совета депутатов